
МЭР МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2024 года № 56

пгт. Ноглики

О внесении изменений в постановление мэра муниципального 
образования «Городской округ Ногликский» от 28.04.2023 № 105

На основании Федерального закона от 06.10.2023 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Федерального  закона  от  27.07.2010  №  210-ФЗ  «Об  организации 
предоставления государственных и муниципальных услуг»,  в соответствии 
с распоряжением Правительства Сахалинской области от 07.12.2020 № 756-р 
«Об  утверждении  Перечней  государственных  и  муниципальных  услуг, 
оказываемых  органами  исполнительной  власти  Сахалинской  области, 
органами  местного  самоуправления  муниципальных  образований 
Сахалинской области, услуг, оказываемых государственными учреждениями 
Сахалинской  области  и  другими  организациями,  в  которых  размещается 
государственное  задание  (заказ)»,  руководствуясь  ст.  28  Устава 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский», 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  мэра  муниципального  образования 
«Городской  округ  Ногликский»  от  28.04.2023  №  105  «Об  утверждении 
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги 
«Предоставление информации об объектах учета,  содержащейся в  реестре 
муниципального  имущества»  изменения,  изложив  наименование 
муниципальной  услуги  в  названии,  по  тексту  постановления  и 
административного  регламента  в  следующей  редакции:  «Предоставление 
информации об объектах учета из реестра муниципального имущества».

2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Знамя  труда»  и 
разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской 
округ  Ногликский»  в  информационно-телекоммуникационной  сети 
«Интернет».



2

3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить 
на  председателя  комитета  по  управлению  муниципальным  имуществом 
муниципального  образования  «Городской  округ  Ногликский» 
Рахматулину Л.В.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»          С.В. Камелин


	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

